

Comprovante 20.747

CLIENTE - CPF: 327.529.620-53

JOSE DILCEU SILVEIRA NUNES

Cliente: 0000.0000.005.158

TIRADENTES, 946 Bairro SAGRADA FAMILIA - Caxias do Sul - RS - CEP 95052570

Fone: (54) 32293171

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
1091	TORN PLAST. P/ JARDIM 1/2 PRETA 1128	2 UN	5,00	10,00
23197	KIT PARAFUSO CHIPBOARD 3,5 X 35MM C/50 PCS	1 UN	6,00	6,00
10358	BUCHA 6 MM	50 UN	0,12	6,00
3518	BROCA WIDEA A 06 MM MTX	1 UN	5,00	5,00
3231	ABRACADEIRA TIPO U 3/4" P/ CANO 25MM	15 UN	0,65	9,75
389	COLA P/ CANO DE 75 G	1 UN	8,00	8,00
353	BRP NIPEL ROSC A 1/2	1 UN	1,40	1,40
361	TE ROSC A1/2	1 UN	4,90	4,90
9720	BRP - ADAPT CURTO 20 MM X 1/2 MARROM	1 UN	0,60	0,60
9802	BRP JOELHO AZUL 20 MM X 1/2	1 UN	9,99	9,99
9556	BRP CANO PVC SOLDAVEL 20 MM MARROM	18 MT	4,81	86,58
9544	BRP CANO 40 MM BRANCO PVC ESGOTO	12 MT	4,50	54,00
9568	BRP - JOELHO 90* 40 MM BRANCO ESGOTO	5 UN	2,19	10,95
9600	BRP - TE ESGOTO 40	1 UN	5,00	5,00
3229	ABRACADEIRA P/ CANO A 40 MM	4 UN	2,00	8,00
9814	BRP TE AZUL 20 MM X 1/2	2 UN	5,13	10,26
28101	BRP JOELHO 90* 20 MM SOLDAVEL MARROM	10 UN	0,74	7,40
2334	REGISTRO 90 1/2 X 3/4 BSP E P/ MAQUINA LAVAR	1 UN	44,00	44,00

Quantidade: 127

Desconto: 27,83

Frete: 0,00

Subtotal: 287,83

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 260,00

Cartão de Débito:

Observações: Orçamento 17.772



20.747

É vedada a autenticação deste documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 01/08/2025 17:06:35

Vendedor: EVANDRO